
— 23106 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 252 Poz. 4580

4580

UCHWA£A Nr XXVII/244/2008 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y

oraz zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych na terenie Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 roku o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr
115 poz. 793, Nr 176,poz. 1238),Rada Gminy Suchy Las
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Suchy Las nastêpuj¹c¹
ilo�æ punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej
4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa):

- przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y na - 70

- przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y na - 40

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania na terenie
Gminy Suchy Las miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych,
przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w
miejscu sprzeda¿y:

1) Punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczonych
do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i miejscu sprze-
da¿y nie mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci bli¿szej ni¿
50 metrów, od granicy takich obiektów jak:

- przedszkola

- szko³y podstawowe i gimnazjalne

- budynki sakralne

- zak³ady opieki zdrowotnej

- o�rodki kultury

- cmentarze

2) Odleg³o�æ okre�lon¹ w ust. 1 mierzy siê od wej�cia lub
wyj�cia z terenu chronionego do wej�cia do punktu sprze-
da¿y lub podawania napojów alkoholowych, najkrótsz¹
drog¹, któr¹ mo¿liwe jest dotarcie do punktu.

§3. Zezwolenia na sprzeda¿ napojów alkoholowych wa¿-
ne w dniu podjêcia uchwa³y zachowuj¹ wa¿no�æ do dnia
oznaczonego w zezwoleniu.

§4. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Suchy Las nr V/34/93
z dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie ustalenia liczby punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia
poza miejscem sprzeda¿y oraz warunków otrzymania zezwo-
leñ na sprzeda¿ napojów alkoholowych oraz Uchwa³ Nr
XLVIII/454/2001 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 pa�dziernika
2001 r. w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Suchy Las liczby
punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia w
miejscu sprzeda¿y.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jaros³aw Ankiewicz


